

Årsredovisning

för

Mikaela Söderlund AB

Org.nr. 559399-7231

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikaela Sofie Söderlund, Styrelseledamot

2025-03-25

Styrelsen för Mikaela Söderlund AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom smink och hårstyling samt styling inom kläder.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	556 599	824 465
Resultat efter finansiella poster	-82 491	237 994
Balansomslutning	277 976	367 396
Soliditet (%)	47	58

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat eftersom beställningar på tjänster minskat samt att föregående år var ett förlängt räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	188 884	213 884
Balanseras i ny räkning	0	188 884	-188 884	0
Årets resultat	0	0	-82 491	-82 491
Belopp vid årets utgång	25 000	188 884	-82 491	131 393

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	188 884
Årets resultat	-82 491
Summa	106 393

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	106 393
Summa	106 393

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-03 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		556 599	824 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		556 599	824 465
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 242	-33 940
Övriga externa kostnader		-122 837	-62 012
Personalkostnader	2	-473 801	-490 112
Summa rörelsekostnader		-637 880	-586 064
Rörelseresultat		-81 281	238 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 214	-461
Summa finansiella poster		-1 210	-407
Resultat efter finansiella poster		-82 491	237 994
Resultat före skatt		-82 491	237 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 110
Årets resultat		-82 491	188 884

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 725	101 125
Övriga fordringar		34 749	18 876
Summa kortfristiga fordringar		74 474	120 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		203 502	247 395
Summa kassa och bank		203 502	247 395
Summa omsättningstillgångar		277 976	367 396
SUMMA TILLGÅNGAR		277 976	367 396

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 884	0
Årets resultat		-82 491	188 884
Summa fritt eget kapital		106 393	188 884
Summa eget kapital		131 393	213 884
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		49 110	49 110
Övriga skulder		97 473	104 402
Summa kortfristiga skulder		146 583	153 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		277 976	367 396

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Mikaela Sofie Söderlund

Mikaela Sofie Söderlund

2025-03-24

Styrelseledamot